METRO LIGHT grzejnik tazienkowy 300x1500 mm,

czarny mat

Kod:

IR446

Podstawowe informacje

Marka:
Seria:

Rozmiary
Szerokosc:
Wysokos¢:
Objetosc:

Wiasciwosci
Kolor:

Materiat:

Ksztatt:

Zalecana grzatka:
Opcje ogrzewania:

Rozstaw podtaczenia:
Moc:

Gradient temperatury:
Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Czescizamienne

Sapho
METRO LIGHT

300 mm
1500 mm
3.21

Czarny mat

Stal

KsztattH

300 W

Ogrzewanie elektryczne, Ogrzewanie
centralne/elektryczne, Ogrzewanie
centralne

270 mm

276 W

75/65/20°C

4.9kg

1szt.

2 lata

Korek odpowietrzajgcy G1/2" metalowy (Kod: 26169)

SILVANA, ALTALENA zestaw montazowy, czarny mat (Kod: NDMETL3)
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METRO LIGHT grzejnik tazienkowy 300x1500 mm,

czarny mat

Karta techniczna
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